
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej w miejscowości Mojesz

wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Lwówek Śląski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000530643

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 25A

1.4.2.) Miejscowość: Lwówek Śląski

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-600

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 756477888

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lwowekslaski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lwowekslaski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00076984/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-09 12:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00071237/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami: cena oferty
(brutto) - znaczenie 60%, doświadczenie projektanta - branża sanitarna - znaczenie 40%. 2.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00076984/01 z dnia 2021-06-09

2021-06-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Ocena ofert będzie się odbywała wg następujących zasad: W kryterium „cena” (Kc)
Zamawiający dokona oceny punktowej każdej z ofert zgodnie z formułą: Kc= (cena
najniższa)/(cena oferty badanej) x 100 pkt x 60%; W kryterium „Doświadczenie projektanta”
(Kdp) oferta może uzyskać maksymalnie 40 punktów. Przy ocenie pod uwagę będzie brane
doświadczenie projektanta przy wykonywaniu dokumentacji projektowych. Za każdą wykonaną
dokumentację projektową (nie więcej niż 5) spełniającą warunki określone w SWZ, tj. w zakresie
budowy, przebudowy sieci wodociągowej o długości min. 1 km i wartości dokumentacji
projektowej min. 20000,00 zł brutto, ww. osoba otrzyma 8 pkt.. Przyjmuje się, że punkty w tym
kryterium będą przyznawane następująco: 1 (wykonanych dokumentacji projektowych – branża
sanitarna) - 8 punktów, 2 - 16 punktów, 3 - 24 punkty, 4 - 32 punkty, 5 i więcej - 40 punktów. W
przypadku nie podania przez Wykonawcę doświadczenia projektanta, Wykonawca otrzyma "0"
punktów w kryterium „Doświadczenie projektanta - branża sanitarna” (Kdp). Ocena punktowa
będzie wyrażona liczbą zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku. Za ofertę najkorzystniejszą
uznana zostanie oferta, która uzyska największą ilość punktów w wyniku następującego
działania: K = Kc + Kdp. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta
odpowiadać będzie wszystkim wymaganiom przedstawionym w Ustawie oraz w SWZ i zostanie
oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria wyboru.Jeżeli nie można będzie
dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że dwie lub więcej ofert
przedstawiać będzie taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający spośród
tych ofert wybierze ofertę z niższą ceną, a jeżeli zostały złożone oferty o takiej samej cenie,
Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty do złożenia w określonym terminie
ofert dodatkowych. 3. Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą w terminie związania ofertą
określonym w SWZ. 4. Jeżeli termin związania ofertą upłynie przed wyborem oferty
najkorzystniejszej, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta otrzymała najwyższą
ocenę, do wyrażenia, w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, pisemnej zgody na wybór
jego oferty. 5. W przypadku niewyrażenia zgody, o której mowa w pkt. 4, oferta podlega
odrzuceniu, a Zamawiający zwraca się o wyrażenie takiej zgody do kolejnego Wykonawcy,
którego oferta została najwyżej oceniona, chyba że zachodzą przesłanki do unieważnienia
postępowania.

Po zmianie: 
1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami: cena oferty
(brutto) - znaczenie 60%, doświadczenie projektanta - branża sanitarna - znaczenie 40%. 2.
Ocena ofert będzie się odbywała wg następujących zasad: W kryterium „cena” (Kc)
Zamawiający dokona oceny punktowej każdej z ofert zgodnie z formułą: Kc= (cena
najniższa)/(cena oferty badanej) x 100 pkt x 60%; W kryterium „Doświadczenie projektanta”
(Kdp) oferta może uzyskać maksymalnie 40 punktów. Przy ocenie pod uwagę będzie brane
doświadczenie projektanta przy wykonywaniu dokumentacji projektowych. Za każdą wykonaną
dokumentację projektową (nie więcej niż 5) spełniającą warunki określone w SWZ, tj. w zakresie
budowy, przebudowy sieci wodociągowej lub sieci kanalizacyjnej o długości min. 1 km i wartości
dokumentacji projektowej min. 20000,00 zł brutto, ww. osoba otrzyma 8 pkt.. Przyjmuje się, że
punkty w tym kryterium będą przyznawane następująco: 1 (wykonanych dokumentacji
projektowych – branża sanitarna) - 8 punktów, 2 - 16 punktów, 3 - 24 punkty, 4 - 32 punkty, 5 i
więcej - 40 punktów. W przypadku nie podania przez Wykonawcę doświadczenia projektanta,
Wykonawca otrzyma "0" punktów w kryterium „Doświadczenie projektanta - branża sanitarna”
(Kdp). Ocena punktowa będzie wyrażona liczbą zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku. Za
ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która uzyska największą ilość punktów w wyniku
następującego działania: K = Kc + Kdp. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego
oferta odpowiadać będzie wszystkim wymaganiom przedstawionym w Ustawie oraz w SWZ i
zostanie oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria wyboru.Jeżeli nie można
będzie dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że dwie lub więcej ofert
przedstawiać będzie taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający spośród
tych ofert wybierze ofertę z niższą ceną, a jeżeli zostały złożone oferty o takiej samej cenie,
Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty do złożenia w określonym terminie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00076984/01 z dnia 2021-06-09

2021-06-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ofert dodatkowych. 3. Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą w terminie związania ofertą
określonym w SWZ. 4. Jeżeli termin związania ofertą upłynie przed wyborem oferty
najkorzystniejszej, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta otrzymała najwyższą
ocenę, do wyrażenia, w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, pisemnej zgody na wybór
jego oferty. 5. W przypadku niewyrażenia zgody, o której mowa w pkt. 4, oferta podlega
odrzuceniu, a Zamawiający zwraca się o wyrażenie takiej zgody do kolejnego Wykonawcy,
którego oferta została najwyżej oceniona, chyba że zachodzą przesłanki do unieważnienia
postępowania.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej, do złożenia
wniosku o pozwolenie na budowę lub zgłoszenia wykonania robót budowlanych
niewymagających pozwolenia na budowę właściwemu organowi administracji architektoniczno-
budowlanej, dotyczącej budowy sieci wodociągowej w miejscowości Mojesz wraz z pełnieniem
nadzoru autorskiego. Wytyczne do projektowania: - sieci wodociągowe należy zaprojektować
dla miejscowości Mojesz, położonej na terenie Gminy Lwówek Śląski, rozciągającej się na
odcinku przeszło dwóch kilometrów, wzdłuż potoku Srebrna; - sieci wodociągowe należy
projektować przede wszystkim w działkach drogowych – dł. sieci PE160 LPE160 = 5,0 km, dł.
sieci PE160 LPE110 = 1,6 km; - średnice rur przyjąć zgodnie ze sporządzoną koncepcją; -
należy przewidzieć wymianę istniejącego odcinka sieci wodociągowej żeliwnej na rury PE160
(odcinek do wymiany oznaczono w koncepcji kolorem fioletowym); - hydrofornię należy
zaprojektować jako obiekt kontenerowy nadziemny – zaleca się, aby lokalizacja hydroforni była
na działce gminnej; - zaprojektować hydrofornię, która będzie sterowana od ciśnienia wody w
najniekorzystniejszym punkcie miejscowości; - przed hydrofornią przewidzieć zbiornik buforowy
o pojemności 0,5 m3; - sieci wodociągowe należy zakończyć studzienkami wodomierzowymi
małogabarytowymi na terenach działek odbiorców, w których należy przewidzieć zestaw
wodomierza głównego; - należy wykonać osobną dokumentację na sieć i osobną na przyłącza
wodociągowe. Koncepcja budowy sieci wodociągowej w miejscowości Mojesz została zawarta w
Załączniku nr 11 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej, do złożenia
wniosku o pozwolenie na budowę lub zgłoszenia wykonania robót budowlanych
niewymagających pozwolenia na budowę właściwemu organowi administracji architektoniczno-
budowlanej, dotyczącej budowy sieci wodociągowej w miejscowości Mojesz wraz z pełnieniem
nadzoru autorskiego. Wytyczne do projektowania: - sieci wodociągowe należy zaprojektować
dla miejscowości Mojesz, położonej na terenie Gminy Lwówek Śląski, rozciągającej się na
odcinku przeszło dwóch kilometrów, wzdłuż potoku Srebrna; - sieci wodociągowe należy
projektować przede wszystkim w działkach drogowych – dł. sieci PE160 LPE160 = 5,0 km, dł.
sieci PE160 LPE110 = 1,6 km; - średnice rur przyjąć zgodnie ze sporządzoną koncepcją; -
należy przewidzieć wymianę istniejącego odcinka sieci wodociągowej żeliwnej na rury PE160
(odcinek do wymiany oznaczono w koncepcji kolorem fioletowym); - hydrofornię należy
zaprojektować jako obiekt kontenerowy nadziemny – zaleca się, aby lokalizacja hydroforni była
na działce gminnej; - zaprojektować hydrofornię, która będzie sterowana od ciśnienia wody w
najniekorzystniejszym punkcie miejscowości; - przed hydrofornią przewidzieć zbiornik buforowy
o pojemności 0,5 m3; - sieci wodociągowe należy zakończyć studzienkami wodomierzowymi
małogabarytowymi na terenach działek odbiorców, w których należy przewidzieć zestaw
wodomierza głównego. Koncepcja budowy sieci wodociągowej w miejscowości Mojesz została
zawarta w Załączniku nr 11 do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00076984/01 z dnia 2021-06-09

2021-06-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 
5

Po zmianie: 
12

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1.
Sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: a) posiada
środki finansowe lub zdolność kredytową, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed
złożeniem oferty na kwotę nie mniejszą niż 10 000,00 zł (słownie zł: dziesięć tysięcy); b) jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej
na kwotę min. 200 000,00 zł (słownie zł: dwieście tysięcy); 2. Zdolności technicznej lub
zawodowej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: a) w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wykonał należycie co najmniej 1 usługę polegającą na sporządzeniu dokumentacji
projektowej w zakresie budowy, przebudowy sieci wodociągowej o długości min. 1 km i wartości
dokumentacji projektowej min. 20 000,00 zł brutto (słownie zł: dwadzieścia tysięcy); b) dysponuje
co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję projektanta, stosownie do przepisów Prawa
Budowlanego, posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych oraz będącą członkiem właściwej
terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1.
Sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: a) posiada
środki finansowe lub zdolność kredytową, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed
złożeniem oferty na kwotę nie mniejszą niż 10 000,00 zł (słownie zł: dziesięć tysięcy); b) jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej
na kwotę min. 200 000,00 zł (słownie zł: dwieście tysięcy); 2. Zdolności technicznej lub
zawodowej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: a) w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wykonał należycie co najmniej 1 usługę polegającą na sporządzeniu dokumentacji
projektowej w zakresie budowy, przebudowy sieci wodociągowej lub sieci kanalizacyjnej o
długości min. 1 km i wartości dokumentacji projektowej min. 20 000,00 zł brutto (słownie zł:
dwadzieścia tysięcy); b) dysponuje co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję projektanta,
stosownie do przepisów Prawa Budowlanego, posiadającą uprawnienia budowlane do
projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych
oraz będącą członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00076984/01 z dnia 2021-06-09

2021-06-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-06-10 10:00

Po zmianie: 
2021-06-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-10 11:00

Po zmianie: 
2021-06-15 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-09

Po zmianie: 
2021-07-14

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00076984/01 z dnia 2021-06-09

2021-06-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej w miejscowości Mojesz wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Lwówek Śląski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000530643
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 25A
	1.4.2.) Miejscowość: Lwówek Śląski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-600
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 756477888
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lwowekslaski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lwowekslaski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00076984/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-09 12:27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00071237/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



